

Złocieniec, 22.06.2021r.

ZR.0003.8.2021.TS

Roman Cyc
Radny Rady Miejskiej
w Złocieniu

Dotyczy: interpelacji Pana Romana Cyc – Radnego Rady Miejskiej w Złocieniu z dnia 5 października 2020 roku.

Odpowiadając na interpelację z dnia 5.10.2020r. dotyczącą:

1. Wyrównania dróg gruntowych odcinka ulicy Truskawkowej, Wiosennej, Sportowej.
2. Budowa chodnika wzdłuż ul. Lipowej,
3. Przełożenie chodnika w ul. Myczkowskiego,
4. Przełożenie chodnika w ul. Szarych Szeregów.

Informuję, że żadne z wymienionych zadań nie znalazło się w tegorocznym budżecie Gminy Złocieniec przyjętym Uchwałą nr XXXII/250/2020 rady Miejskiej w Złocieniu z dnia 30 grudnia 2020 r. Wynik budżetu zamknął się ponad 2,6 mln zł deficytem i uwzględniał wyłącznie zaplanowane zadania inwestycyjne, na które Gmina ubiega się o dofinansowanie z funduszy zewnętrznych.

Analizując przedłożone interpelacje podkreślić należy, że:

Ad. 1 Wyrównania dróg gruntowych odcinka ulicy Truskawkowej, Wiosennej, Sportowej realizowane jest na bieżąco w miarę potrzeb i posiadanych środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg gminnych. Drogi te w miesiącu maj 2021 roku zostały poddane bieżącej konserwacji, wyrównaniu równiarką z zasypaniem ubytków i wałowaniem. Gmina posiada dokumentację techniczną oraz uzyskane w maju 2021 roku pozwolenie na budowę ulicy Truskawkowej i Wiosennej. Realizacja uzależniona od zagwarantowania środków w budżecie gminy.

Ad. 2 Sprawę przebudowy ul. Lipowej wraz z budową chodników poruszano na konwencji Burmistrzów i Wójtów Powiatu Drawskiego. Ul. Lipowa w Złocieniu stanowi drogę powiatową nr 2040Z, w związku z powyższym wszelkie prace inwestycyjne mogą być realizowane jedynie przez Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim. Gmina zwróci się do Starostwa o ujęcie przebudowy drogi 2040Z w planach inwestycyjnych na 2022 rok.

Ad. 3 Ze względu na prowadzone prace inwestycyjne związane z umieszczeniem światłowodów przez operatorów telekomunikacyjnych w 2021 roku nie planowano przebudowy nawierzchni chodników w ul. Myczkowskiego. Po zakończeniu tych inwestycji, Gmina przy tworzeniu założeń planu budżetowego na rok 2022 ujmie to zadanie w wydatkach

majątkowych. Zadanie będzie wymagało opracowania dokumentacji technicznej i kosztorysowej. Jego realizacja uzależniona będzie od możliwości finansowych budżetu Gminy oraz decyzji Rady Miejskiej w Złocięncu, o ujęciu tego zadania w budżecie na 2022 rok.

Ad. 4 Ze względu na prowadzone prace inwestycyjne związane z umieszczeniem światłowodów przez operatorów telekomunikacyjnych w 2021 roku nie planowano przebudowy nawierzchni chodników w ul. Szarych Szeregów. Po zakończeniu tych inwestycji, Gmina przy tworzeniu założeń planu budżetowego na rok 2022 ujmie to zadanie w wydatkach majątkowych. Zadanie będzie wymagało opracowania dokumentacji technicznej i kosztorysowej. Jego realizacja uzależniona będzie od możliwości finansowych budżetu Gminy oraz decyzji Rady Miejskiej w Złocięncu, o ujęciu tego zadania w budżecie na 2022 rok. W 2021 roku w miarę potrzeb będą prowadzone drobne naprawy i prace konserwacyjne.

BURMISTRZ
Krzysztof Zacharzewski

Otrzymują:

1. Radny Pan Roman Cyc.
2. Biuro Rady Miejskiej w Złocięncu
3. Referat ZGK – a/a